

ใบประมาณราคาทางท่อระบายน้ำ

เทศบาลตำบลไทรล่หิน  
โครงการ วางท่อระบายน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณซอยหน้าบ้านนาหมู่ ๓ วิชาโต หมู่ที่ ๖ ต.ไทรล่หิน อ.เกาะคา จ.ลำปาง

ขนาดและรายละเอียด ยาว 80.00 เมตร พร้อมปาก 8 ป่อ ตามแบบเทศบาลตำบลไทรล่หิน

ประมาณการเมื่อ วันที่ 8 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

ระยะเวลาทำเนิมนการ 60 วัน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงต่อหน่วย		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดดินวางท่อระบายน้ำ	40.00	ตร.ม.		-	35.00	1,400.00	1,435.00	
2	งานคืนดินถมด้วยเครื่องจักร	96.00	ลบ.ม.		-	17.61	1,690.56	1,690.56	
3	ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. Ø 0.40 เมตร	72.00	ท่อน	445.28	32,060.16	100.00	7,200.00	39,260.16	
4	งานคอนกรีต 240 กก./ตร.ซม.	27.00	ลบ.ม.	1,890.00	51,030.00	306.00	8,262.00	59,292.00	
5	ไถร์ล่หิน @ 20 x 20 ซม. Ø 4.0 x 4.0 ซม.	144.00	ตร.ม.	40.00	5,760.00	5.00	720.00	6,480.00	
6	เหล็ก Ø 9 มม. SR. 24	104.00	เส้น	99.32	10,329.28	17.01	1,769.04	12,098.32	
7	เหล็กฉากขนาด 50 x 50 มม.หนา 6 มม.	5.00	เส้น	590.00	2,950.00	-	-	2,950.00	
8	เหล็กแบบขนาด 50 x 50 มม.หนา 6 มม.	20.00	เส้น	340.00	6,800.00	-	-	6,800.00	
9	งานสีกันสนิมและค่าแรงทำฝารองระบายน้ำ	8.00	ฝ.		-	200.00	1,600.00	1,600.00	
10	งานไม้แบบ ค่าวัสดุ (30%)	15.60	ตร.ม.	160.00	2,496.00	-	-	2,496.00	
	ค่าแรง (100%)	52.00	ตร.ม.		-	105.00	5,460.00	5,460.00	
	<b>ค่าวัสดุและค่าแรงรวม</b>							<b>139,562.04</b>	

ลงชื่อ..... ผู้ประมาณการ

(นายกรุงทอง สิงห์ไพรราช)

นายช่างโยธาชำนาญงาน